BORDAS Magister, Ordinis Prædicatorum, & Prior Murcianus, prædicavit Sermonem egregium pro *Immaculata Virginis Conceptione*, de quo mentionem facit R. P. Eusebius Nieremberg. in Epist. ad Summum Pontificem Alexandrum VII. & R. P. Didacus Celada, qui præsens fuit, nonnulla mihi retulit ex eodem Sermone.

BORGARUCIUS à Borgaruciis, Magister Italus, opera spiritualia R. P. Thomæ Maleoli à Kempis, Canonici Regularis disposuit, ordinavit, atque coaptavit, in quibus serm. 6. de excellentiis, meritis, ac privilegiis B. Virginis MARIÆ, fol. 373. dicitur: *Quòd Virgo Deipara nata est ex Patriarchis, & ex ipsorum stirpe, tanquam rosa inter spinas, sed absque spinis, & quòd fuerit pura, ac libera ab omni macula, &c.* Lib. impress. Venetiis 1568. in 4. & alibi.

BOUCHER, Ordinis S. Francisci Gallus, in libro: *Les magnificences divines, chantées par la Vierge sur les montaignes de Judée, &c.* Sermone 8. fol. 184. *Quòd fuit absq. peccato originali, & alibi de hoc agit inter privilegia Virginis MARIÆ, privilegio 3. Extat liber gallicè impress. Parisiis anno 1620. in 8.*

BRANDOLINUS Saxo, Ordinis Minorum, in lib. de laudibus Virginis MARIÆ, affirmat ipsam *fuisse præservatam à peccato originali*, ut notat Antonius Daza, tract. de Concept. cap. 6. fol. 48.

BRAULIUS N. recollectit Opera seu Poëmata Marci Maximi Episcopi Cæsaraugustani, ubi ex-

tat *Hymnus de Conceptione Virginis MARIÆ*. Vide Breviarium in Marco maximo, fol. 53. Lib. impress. Matrini 1651. in fol.

BREVIARIA, quæ ante vel post reformationem Tridentini, & Pii V. tam in Romana Ecclesia, quàm in aliis particularibus ipsius Christianitatis habebant officium *Conceptionis* sub hoc expresso titulo, vel *Immaculatae*, vel *purissimæ*, vel vocibus æquivalentibus, in titulo, vel in corpore officii, quæ ad manus, vel notitiam nostram pervenerunt, sunt sequentia, ordine alphabetico disposita.

Abricensis Breviarium, habet officium *de Conceptione*, sicut in die Nativitatis, ut constat ex Missali impress. Rothomagi, anno 1505. in 4. Vide Missalia.

Abulense, fol. 643. habet rubricam, seu titulum: *Festum Immaculatae Conceptionis*. Impress. Salmanticæ 1579. in 4. De alio, absque principio, & fine mentionem facit D. Tamaus de Salazar, fol. 313.

Alnense Ordinis Cisterciensis in Belgio, habebat Breviarium ac Missale cum officio *Conceptionis*, sicut in Nativitate. Vidimus ibi duo, & etiam Ordinarium ejusdem Abbatiz.

S. Amandi Benedictinorum Monasterium Diocesis Tornacensis, habebat Breviaria ac Missalia varia manuscripta in pergameno, & vocem, *Conceptio*, cum aureis litteris, summum minus duplex cum cappis. Vidimus ipsa ibi.